
<国会議員関係政治団体・資金管理団体以外の政治団体用>

，
称

な
ん箱の体

り
団

ふ
治

ぐ
政1

(その 1)

収 支 報 告 書

ながさきけんかんごれんめい

長崎県看護連昭

2主 たる事務所の所在地   諌早市永昌町 23番6号

3代 表 者 の 氏 名   久 来 春 代

4会 計 責 任 者 の 氏 名   山 添 由 紀 子

令和 4 年分

政治団体の区分

政 党 の 支 部

そ の 他 の 政 治 団 体

その他 の政治 団体 の支部

レ

活動区域の区分

2以 上の都道府県の区域等

同一の都道府 県の区域 内レ

事務担当者

氏名

電話

矢 野 和 子

095-820-1415

名
　
　
話

氏
　
　
電

記入もれ注意

れックもれ注意

チェックもれ注意

資金管理団体の指定の有無

有

無 (以下、この幅の記職は不要です。)

公 職 の 書 類

資金管理 団体の
届出をした者の氏

体

名

の 種 類

員関係政治団体

7第 1項

国会議員関係政治団体の区分

政治資金規正法第19条の7第

氏

第 1号に係る国会議員

公職の候補

□  政治資金規
第2号に係る

―ぅt er_9

受
付
欄

月   日 ま で

資金管理団体の指定の期間

平成   年   月

月  日 ま で

国会議員関係政治団体に関する特例の適用期間

平 成  年  月



(そ の 2)

1 の

収 支 の 状 況 必ず記入してください。

(0の場合は0と記入 )

2 の

円

８

8

2

6

4

7

8

6

5

1:7:0
3

3

1

2

1

1

1

1

3

3

0

2

1

9

0

9

5

4

3

3

0

9

4

3

7

5

7

1

:6

収 入 総 額

(前 年 か ら の 繰 越 額 )

(本 年 の 収 入 額 )

支 出 総 額

翌 年 へ の 繰 越 額

円

０

8

0

8

0

8

6

6

3

1

724

(1)個人の負担する党費または会費

額金

目貝 数

(2)寄 附

備 考

記入もれ注意(ア)+(イ)+(ウ )

金 額

司■li

ア 寄附 (イを除く。)の区分

(ア)個 人 か ら の 寄 附

(う ち 特 定 寄 附 )

(イ)法人その他の団体からの寄附

(ウ)政 治 団 体 か らの 寄 附

河ヽ  計 (ア)十 (イ)十 (ウ )

(寄附のうち寄附のあっせんによるもの )

イ 政 党 匿 名 寄 附

合  計  (ア  十 イ )

ユ



(そ の 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入 1

備  考主たる事業所の所在地

東京都渋谷区神宮前 582

前   載

前   載

前   裁

前   裁

前   載

前   載

前   載

前   載

前   畿

前   載

前   載

前   載

前   載

前   載

年 月 日

4.2.25

4.2.25

4.2.25

4.2.25

4.2.25

4.3.25

4.3.25

4.3.25

4.3.25

4.3.25

4.3.25

4.3.25

4.3.25

4,7.15

4.7.15

金 額

円
　
∩
υ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7

5:0

0

0

8

8

6

0

0

0

2

0

0

8

9

3

8

9

0

4

4

9

0

0

0

0

0

0

4

9

吾

0

4

9 9

9

5

2

8

8

8

5

0

7

0 0

8

2

9

7

2

3

2

1

0

1

1

6

5

1

5

l

1

1

2

3

2

3

1

8

百死

1

2

+1意

交 付 金 を 供 与 し た

本 部 又 は 支 部 の 名 称

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連昭

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連昭

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

a



(そ の 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入 2

備  考主たる事業所の所在地

前   載

前   載

前   蓋見

前   載

前   畿

前   載

前   載

前   董見

前   載

前   載

前   載

前   載

前   載

前   載

前   載

年 月 日

4.7.15

4.7.15

4.7.15

4.7,15

4.7.15

4.7.15

4.7.15

4.7.15

4.7.15

4.9.5

4.9.5

4.10.24

4.10.24

4.10.24

4.10.24

金 額

円
　
∩
Ｕ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8

4

0

0

6

0

7

8

0

0

0

0

5

1

0

0

4

4

3

0

3

討
　
医
Ｊ

0

9

0

0

0

0

0

6

0

0

2

2

8

6

1

2

6

0

0

0

0

3

2

0

0

1

5

8

3

4

5

1

2

0

5

0

6

5

3

5

1

3

9

日 方

2

1

2

4

2

41

交 付 金 を 供 与 し た

本 部 又 は 支 部 の 名 称

日本看護連昭

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連昭

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

γ



(そ の 5)

(5)本部又は支部から供与された交付金に係る収入 3

備  考主たる事業所の所在地

前   裁

前   載

前   裁

前   載

年 月 日

4.10.24

4.10.24

4.10.24

4.10.24

金 額

円
　
∩
υ

0

0

0

0

9:0

0

8

8

8

4

0

5

5

5

7

0

吾
　
医
Ｊ

9

9

9

3

5

1

111

1

6

6

1

1

3

1

白 死

8l

十億

交 付 金 を 供 与 し た

本 部 又 は 支 部 の 名 称

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

日本看護連盟

こ の 頁 の 小 計

△
口 計

す



(そ の 6)

備 考

(6)そ の 他 の 収 入

金 額

円

0

8

8

8

8

2

2

千百万十 t

摘 要

こ の 頁 の 小 計

1件 10万 円未 満 のもの

△
口 計

ι



(そ の 13)

3 支出項目別金額の内訳

(1)支 出 の 総 括 表

備 考

記入もれ注意

記入もれ注意 ア+イ +ウ +エ

記入もれ注意

金 額

円
　
　
　
　
（
Ｈ
Ｖ

6

0

6

6

0

0

0

6

2

6

7

7

0

7

0

0

0

7

8

2

1

0

5

1

7

7

0

8

3

千
　
　
　
ヽ
ロ
エ

5

2

8

9

3

3

0

2

1

7

9

3

9

7

2

2

2

2

2

7

6

0

4

6

9

9

4

0

5

砺
　

０

1

2

4

1

2

5

9

2

2

2

1

3

5

十 億

項 目

1経
(1)人

常 経 費

件 費

(2)光 熱 水 費

(3)備 品 ・ 消 耗 品 費

(4)事   務   所   費

′Jヽ 計

2  政

(1)組
治

繊

活 動 費

活  動  費

(2)選  挙   関  係  費

(3)機関紙誌の発行 その他の事業費

ア 機 関 紙 誌 の 発 行 事 業 費

(4)調 査 研 究 費

(5)寄  附 交  付  金

(6)そ の 他 の 経 費

′lヽ 計

△
口 計

(注)当該政治団体の本部又は支部に対して供与した交付金に
係る支出については、項目ごと|こその額を備考欄に記載し、
併せて(その16)の添付が必要です。

耳



(そ の 15)

項 目月可区 分   組織活動費 ( 大 会 費   )

備 考
支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあっては、主たる事務所の所在地)

長崎市平野町22番40号

諌早市宇都町併2(諌早文化会館内 )

前  載

諌早市長野町10072

前  載

前  載

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、そ の名 称 )

株式会社ながさきMICE

レストラン ビゾン

株式会社ながさきMICE

株式会社 昭和堂

株式会社 昭和堂

株式会社 昭和堂

年 月 日

4.5.2

4.5.8

4.5.18

4.5.31

4.5.31

4.5.31

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
Ｖ

0

0

0

0

0

0

7

7

0

0

4

8

0

8

0

6

6

0

5

6

9

0

5

7

4

1

■

　

Ｏ
Ｏ

0

l

0

7

3

1

0

2

9

7

8

1

8

6

l

3

4

1

2

1

8

4

2

ヨカ

1

‐
1蕗寵

支 出 の 目 的

通常総会・施設利用料

通常総会・弁当代

通常総会 B附属設備料

総会資料・印刷代

総会会場横断幕・懸垂幕

総会資料・発送料

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合   計

(注 1)  1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。
(注 2)

2

/



(そ の 15)

項 目男け区 分   組織活動費 (   教  育 費   )

備 考
支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあっては、主たる事務所の所在地)

長崎網場町 558

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、その名 称 )

久 米 春 代

年 月 日

4.4,20

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
υ

0

6

6

9

9

l

0

2

2

1

4

計

　

Ｏ
Ｄ

3

2

5

5

5

6

1

6

7

白 ノ

支 出 の 目 的

研修旅費

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

9



(そ の 15)

項 目男町区 分   組織活動費 ( 渉  外 費   )

備 考支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあつては、主たる事務所の所在地 )

東京都千代田区永田町卜1卜32
全国町村会館西館6階

前  載

前  載

東京都千代田区平河町2-7-1塩崎ビル

長崎県大村市東三競町併卜2階

東京都千代田区大手町23-1

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、その名 称 )

宏池会と語る会

宏池会と語る会

宏池会と語る会

清和政策研究会との懇親の集い

経済活性研究会

日本郵便株式会社

年 月 日

4.3.24

4.3.29

4.3.29

4.4.5

4.11,8

4.12.5

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
υ

0

0

0

0

0

0

8

8

0

0

0

0

0

0

0

8

8

0

0

0

0

0

0

0

6

6

寸

　

∩
Ｕ

0

0

0

0

3

3

6

8 9

0

0

0

0

0

6

6

2

2

2

1

2

1

8

4

2

日 ′

4

5

支 出 の 目 的

会費

会費

会費

会費

会費

年賀はがき

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合   計

(注 1)  1件 5万円以上の支出について記職すること。

(注 2)  「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の
( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

′0



(そ の 15)

項 目月町区分   組織活動費 ( 組織対策費   ) 1

備 考
支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあっては、主たる事務所の所在地)

長崎市出島町 12番20号

長崎市網場町 558

前  載

前  載

長崎市ダイヤランド 3-1卜28

佐世保市未宮町 1-11

前  載

前  裁

前  載

前  載

前  載

前  載

前  載

西彼杵郡長与町吉無田郷 1407-1

大村市水主町 2丁目682番地

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体にあつては、その名称 )

長崎タクシー共同集金(株 )

久 来 春 代

長崎タクシー共同集金 (株 )

久 米 春 代

浦 瀬 妙 子

口 石 ヤス子

長崎タクシー共同集金(株 )

久 米 春 代

久 米 春 代

長崎タクシー共同集金(株 )

長崎タクシー共同集金(株 )

久 米 春 代

口 石 ヤス子

平 田 三枝子

井 上 二 郎

年 月 日

4.1.11

4.2.1

4.2.10

4.2.17

4.2.17

4.2.17

4.3.10

4.3.10

4.4.5

4.4.11

4.5.10

4.5.20

4.5.20

4.5.20

4.5.20

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
υ

0

9

0

0

0

0

0

0

0

9

0

0

0

0

7

5

2

9

2

6

2

5

8

8

5

3

8

8

8

2

3

1

0

2

0

3

8

6

3

l

7

0

6

4

6

8

3

千

　

・
ね

6

6

9

7

7

1

2

9

8

2

2

4

2

l

4

4

1

8

3

0

0

7

0

3

9

3

2

1

1

1

0

2

1

2

1

l

1

2

1

l

l

2

l

l

1

1

4

自 友

2

支 出 の 目 的

タクシー代

旅費

旅費

旅脅

旅費

タクシー代

出張旅費

出張旅費

タクシー代

タクシー代

出張旅費

出張旅費

出張旅費

出張旅費

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

||



(そ の 15)

項 目月町区分   組織活動費 ( 組織対策費   ) 2

備 考
支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあっては、主たる事務所の所在地 )

前  載

前  載

前  載

前  載

前  載

前  載

前  載

前  載

前  裁

前  載

前  載

長崎市平野町22番40号

前  載

前  載

前  哉

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、その名 称 )

久 米 春 代

浦 瀬 妙 子

長崎タクシー共同集金 (株 )

長崎タクシー共同集金 (株 )

久 米 春 代

久 米 春 代

長崎タクシー共同集金(株 )

久 米 春 代

長崎タクシー共同集金 (1朱 )

長崎タクシー共同集金(株 )

久 米 春 代

(株)ながさきMICE

(株)ながさきMICE

久 米 春 代

長崎タクシー共同集金 (株 )

年 月 日

4.6.1

4.6.1

4.6.10

4.7.11

4.7.19

4.7.25

4.8.10

4.9.5

4.9.12

4.10.11

4.10.ll

4.10.20

4.10.26

4.11.7

4.11.10

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
υ

0

0

9

0

0

0

0

9

0

0

0

2

0

9

9

8

2

4

1

8

8

3

8

9

5

8

9

6

8

5

4

6

0

9

2

9

9

3

6

2

5

6

2

0

6

8

2

寸

　

命
ね

4

0

4

8

8

7

2

4

9

2

9

1

2

6

6

2

l

9

0

2

2

4

2

6

1

2

5

9

2

1

5

1

1

1

皇

1

1

2

1

1

2

1

1

2

2

ヨノつ

2

十 続

支 出 の 目 的

出張旅費

出張旅費

タクシー代

タクシー代

出張旅費

出張旅費

タクシー代

出張旅費

タクシー代

タクシー代

出張旅費

施設利用料

附属設備、サホ
°
―トサービス料

出張旅費

タクシー代

この 頁 の小 計

そ の 他 の 支 出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

}み



(そ の 15)

項 目男可区 分   組織活動費 ( 組織対策費   ) 3

備 考
支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団 体のあつては、主たる事務所の所在地)

前  載

前  載

諌早市宇都町92(諌早文化会館内 )

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、そ の名 称 )

久 来 春 提

長崎タクシー協同集金 (株 )

レストラン ビゾン

年 月 日

4.12.9

4.12.12

4。 12.17

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
υ

0

0

0

9

5

8

8

0

6

6

l

9

1

0

1

1

9

■
　
　
・Ｑ
０

3

6

8

3

311

2

8

6

7

9

1

1

3

3

4

カ

9

4

E

1

~1意

支 出 の 目 的

出張旅費

タクシー代

弁当代

この 頁 の 小 計

そ の 他 の 支 出

合   計

(注 1)

(注 2)

1件 5万円以上の支出について記戦すること。

「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の 中の項目ごとに、最後の頁に記載すること。

IS



(そ の 15)

項 目丹町区分  機関紙誌の発行その他の事業費   (機 関紙誌の発行事業費 )

備 考
支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあつては、主たる事務所の所在地 )

長崎県諫早市長野町 1007-2

前   載

前   載

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、その名 称 )

株式会社 昭  和  堂

株式会社 昭 和  堂

株式会社 昭 和  堂

年 月 日

4. 1.26

4.7.14

4.7.14

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

∩
υ

0

0

0

0

0

2

0

8

0

0

0

6

5

5

7

0

7

．

　

∩
υ

3

8

1

2

3

7

l

1

l

l

2

2

3

1

7

2

9

―イ意

支 出 の 目 的

連盟だより 印刷代

連盟だより 印刷代

連昭だより 送料

この 頁 の 小 計

そ の他 の 支 出

合   計

(注 1)  1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の 中の項目ごとイこ、最後の買に記載すること。
(注 2)

IV
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(そ の 15)

項 目別 区 分 寄付・交付金  (   寄 付  金   ) 1

備 考支 出 を 受 け た 者 の 住 所
(団体のあっては、主たる事務所の所在地)

長崎市中川2丁 目1番21号

長崎市江戸町卜15宮川ビル4階

諌早市永昌町23番6号

日町 載

日町 載

前  載

長崎市馬町 47-1

長崎市桜町3番5号 401

前  裁

支 出 を 受 け た 者 の 氏 名
(団 体 にあつては 、そ の名 称 )

大石けんご後援会

一財)国民政治協会長崎県支部

自由民主党長崎県看護連盟支部

自由民主党長崎県看護連盟支部

自由民主党長崎県看護連盟支部

自由民主党長崎県看諸連昭 =立部

長崎地域力研究会

自由民主党長崎支部

自由民主党長崎県看護連盟支部

年 月 日

4.1.18

4.1.21

4.1.26

4.6.2

4.8,30

4.11.16

4.12,1

4.12.12

4.12.27

(2)政 治 活 動 費 の 内 訳

金 額

円

　

（
υ

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

千

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21010

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

0

0

2

0

1

0

0

0

0

2

l

0

生

生

万

　

・
１

1

1

l

7

1

2

2

E

l

l

十億

支 出 の 目 的

寄付金

寄付金

寄付金

寄付金

寄付金

寄付金

寄付金

寄付金

寄付金

この 頁 の 小 計

そ の他 の 支 出

合   計

(注 1)  1件 5万円以上の支出について記載すること。

「その他の支出 」と「合計 」の欄は、右上の「項目別区分」の

( )の 中の項目ごとに、最後の買に記載すること。
(注 2)

|デ
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(そ の 17)

1資産等の総括表

(注 1)

(注 2)

資 産 等 の 状 況

項目ごとの資産の有無について 、「□ 」内に「レ」を記入すること。

有に記入した場合、項目別に様式 (その18)に内訳を記載すること。

資産等の有無

備  考征

日

日

日

有

□

回

□

資 産 等 の 項 目 別 区 分

ア  土 地

イ 建 物

ウ 建物の所有を目的とする地上権又は土地の賃借権

エ 取得の価格が100万円を超える動産

オ 預金 (普通預金及び当座預金を除く。 )又は貯金 (普通貯金を除く。)

力 金 銭 信 託

キ 有 価 証 券

ク 出 資 による権 利

ケ 貸付先ごとの残高が100万円を超える貸付金

コ 支払われた金額が100万円を超える敷金

サ 取得の価格が100万 円を超える施設の利用に関する権利

シ 借入先ごとの残高が100万円を超える借入金

|お



(その20)

(備考 )

1会計責任者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が提出する場合にあつては当該代理人の権限を
証する書面及び本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、会計責任者本人の署名その他の処置を講ずる場合は、この限りでない。

2政治団体の解散に伴う報告書の場合は、会計責任者の氏名の他、代表者の氏名を記載すること。また、代表者及び会計責任者本人が提出
する場合にあっては本人確認の提示又は提出を、これらの者の代理人が提出する場合にあたっては当該代理人の権限を証する書面及び

本人確認書類の提示又は提 出を行うこと。ただし、代表者及び会計責任者本人の署名その他の措置を講ずる場合は、この限りでない。

圭
日

抵
君

と旦

代表者は解散時のみ

添付書類 l月町添のとおり)

1 領 収 書 等 の 写 し

この報告書は、政治資金規正法に従って作成したものであって、真実に相違ありません。

令 和  5年
'月
夕 日

政治団体の名称

会計責任者の氏名

(代表者の氏名

長 崎 県 看 護 連 盟

íf 二

山 添 由紀子 (,第①

① )

記入もれ注意

II


